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Vilken typ av försäkring handlar det om?
Sveland Olycksfallsförsäkring – en begränsad försäkring med skydd för olycksfall, såsom trafikskador, bitskador och akuta 
förgiftningar. Se villkoren och försäkringsbrev för fullständig information.

Vad ingår i försäkringen? Möjliga tilläggsförsäkringar

Vad ingår inte i försäkringen?

Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?
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Veterinärvårdsförsäkringen ersätter kostnader för nödvändig 
undersökning, behandling och vård på grund av olycksfall upp 
till 40 000 kronor. Djuret ska vid veterinärbesöket visa kliniska 
symptom. Sker vården eller behandlingen i Sverige, ska  
veterinären vara legitimerad i ett nordiskt land.
Veterinärvårdsförsäkringen har ingen övre åldersgräns, utan 
gäller under djurets hela liv om försäkringen bibehålls.
Veterinärvårdsförsäkringen ersätter läkemedel och förbands-
material som veterinären använder vid behandlingstillfället 
samt receptförskrivna eller av veterinär utlämnade läkemedel.
Veterinärvårdsförsäkringen ersätter rehabiliteringsbehandling 
som behandlande veterinär har ordinerat/remitterat till efter en 
ersättningsbar skada.

Förebyggande behandling.
Medicinskt foder, schampo eller andra liknande produkter
Försäkringen gäller inte vid sjukdom eller skadefall som fanns 
innan försäkringen trädde i kraft. Försäkringen gäller heller inte 
för dolda fel, oavsett när sjukdomen eller skadan upptäcktes. 
Undersökning, behandlingar och vård av skador eller 
sjukdomstillstånd som inte omfattas av försäkringen.
Försäkringen har en karenstid som är 24 timmar om inte annat 
framgår av villkoret. Karenstid innebär att försäkringen inte 
ersätter olycksfall som har uppkommit under karenstiden från 
det att försäkringen trädde i kraft.

Försäkringen ersätter endast för kostnader gällande 
nödvändig undersökning, behandling och vård på grund av 
olycksfall. Med olycksfall menas kroppsskada som drabbar 
det försäkrade djuret genom plötslig, ofrivillig och oförutsedd, 
yttre händelse som uppstår vid en identifierbar tidpunkt och 
plats. Främmande föremål som fastnat i mage eller tarm, samt 
förgiftning av exempelvis glykol räknas som olycksfall.

Maxersättning för veterinärvårdsförsäkringen är  
40 000 kronor.
Tandfraktur på permanenta tänder orsakade av olycksfall, 
ersätts med högst 5 000 kronor efter att fast och rörlig självrisk 
avdragits.

- Livförsäkring. Högst 4 000 kronor i livförsäkringsbelopp.
- Personolycksfall, gäller endast hund. Invaliditetskapital: upp 	
	 till 5 prisbasbelopp, kostnadsersättning: upp till 100 000  
	 kronor, dödsfallskapital: 1 prisbasbelopp.

Avlivning och omhändertagande.
MR- (magnetresonans), CT- (datortomografi) och 
scintigrafiundersökning.
Jouravgift under vardagar mellan klockan 8.00 och 18.00.

Se villkoren för fullständig information om övriga undantag.
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